ASSOCIAÇÃO CATARINENSE DE LEVANTAMENTOS BÁSICOS – ACLB
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DAS CHAPAS PARA ELEIÇÃO DA

DIRETORIA E DO CONSELHO FISCAL

BIÊNIO 2025-2027

A Diretoria da ASSOCIAÇÃO CATARINENSE DE LEVANTAMENTOS BÁSICOS –
ACLB, CNPJ 45.913.105/0001-70, situada na Rua Rodolfo Klaumann nº 45, sala 01,
Bairro Centro, na Cidade de São Bento do Sul/SC, CEP 89.280-373, por seu presidente,
Sr. GABRIEL RONNIE STEINGREBER, no uso das atribuições legais e estatutárias, torna
público o seguinte:

Durante o período de 05.05.2025 a 06.05.2025, a Chapa “Força Catarinense” não
apresentou recurso contra a não homologação da sua inscrição para concorrer a eleição
para os cargos da Diretoria e do Conselho Fiscal da ACLB e nem apresentou recurso
quanto a documentação disponibilizada da Chapa “Junto Somos Mais Fortes”.

Desse modo, a Diretoria da ACLB homologa em definitivo a inscrição da Chapa “Junto
Somos Mais Fortes”.

São Bento do Sul/SC, 08 de maio de 2025.

________________________

Gabriel Ronnie Steingreber

Presidente da ACLB

		2025-05-08T23:09:57-0300